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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Benjamín Masculino. (Media Milla).                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 234  Manuel Perdomo 2002 E.M. Morro-Jable 2’ 59” 

2º 218  Daniel Anderson Ortega 2002 E.A. Los Toscones 2’ 59” 

3º 216  Francisco Gómez Luzón 2002 E.A. Los Toscones 3’ 05” 

4º 235  Álvaro García Mercante 2003 E.M. Morro-Jable 3’ 31” 

5º 254  Francisco del Rosario 2002 E.M. Gran Tarajal 3’ 36” 

6º 231  Pablo Bolado Ibáñez 2003 Corralejo 3’ 38” 

7º 257  Alejandro Rodríguez Cruz 2002 E.M. Gran Tarajal 4’ 53” 

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      
DELEGACION ATLETISMO 

       FUERTEVENTURA 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Benjamín Femenino.(Media Milla).                                                                                                                                           
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 106  Uxia Cividanes Pereiro 2002 E.A. Los Toscones 3’ 11” 

2ª 134  Eider Miranda Díaz 2002 E.A.M.J. 3’ 11” 

3ª 143  Paula García Hernández 2002 E. M. Antigua 3’ 23” 

4ª 108  María Monzón Hierro 2003 E.A. Los Toscones 3’ 39” 

5ª 135  Lorena Trujillo González 2002 E.M. Morro-Jable 4’ 01” 

6ª 142  Nayra Santos García 2003 E.A. Los Toscones 4’ 08” 

7ª 136  Rosvita Reyes Toledo 2002 E.M. Morro-Jable 4’ 50” 

- 144  Ariadna Rosado Padilla 2002 El Matorral Abd. 

       

       

       

       

       

       

       

 

 

      
DELEGACION ATLETISMO 

       FUERTEVENTURA 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Alevín Masculino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 237  Yawed El Masnani 2000 E.M. Morro-Jable 6’ 44” 

2º 232  Ismael Chehaib 2000 E.M. Morro-Jable 6’ 44” 

3º 240  Mustafa Taifach 2000 E.M. Morro-Jable 6’ 58” 

4º 233  Ramón Reyes 2000 E.M. Morro-Jable 7’ 07” 

5º 224  Ignacio Serrano Socorro 2001 E.A.M.J. 7’ 17” 

6º 223  Santiago Cruz Cabaleiro 2001 E.A.M.J. 7’ 44” 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      
DELEGACION ATLETISMO 

       FUERTEVENTURA 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Alevín Femenino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 129  Lara Gonapeenuwala 2000 E.A. Los Toscones 6’ 19” 

2ª 124  Inés Pardo de León 2001 E.A.M.J. 6’ 21” 

3ª 122  Nerea Pérez Morales 2001 E.A.M.J. 7’ 04” 

4ª 109  María Cruz Cabaleiro 2000 E.A.M.J. 7’ 07” 

5ª 119  Carmen Camino Falcón 2001 E.A.M.J. 7’ 28” 

6ª 120  Tamara Lago Lago 2000 E.A.M.J. 7’ 37” 

7ª 114  Victoria Camino Falcón 2001 E.A.M.J. 7’ 46” 

8ª 141  Kristyna Zaciosova 2000 E.A.M.J. 7’ 50” 

9ª 147  Elena Cabrera Sánchez  2000 E. M. Antigua 8’ 43” 

- 139  Yanira Trujillo González 2000 E.A.M.J. Abd. 

       

       

       

       

       

 

 

      
DELEGACION ATLETISMO 

       FUERTEVENTURA 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Infantil Masculino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 220  Ekaitz Casas Nuñez 1998 E.A.M.J. 6’ 10” 

2º 228  Nimés Gonapeenuwala 1998 E.A. Los Toscones 6’ 10” 

3º 215  Daniel Rodríguez 1998 E.A. Los Toscones 6’ 40” 

4º 309  Andrew Dambrell 1999 Dorchester- GRAN BRETAÑA 6’ 41” 

5º 212  Tavi Attwood Catrachia 1999 Independiente 9’ 07” 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      
DELEGACION ATLETISMO 

       FUERTEVENTURA 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Infantil Femenino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 117  Aída Pérez Morales 1998 E.A.M.J. 6’ 23” 

2ª 116  Sara Alonso De León 1998 E.A.M.J. 6’ 34” 

3ª 113  Cristina Castaño Alonso 1999 E.A.M.J. 6’ 38” 

4ª 127  Paola Sarabia Bocos 1998 E.A. Los Toscones 7’ 00” 

5ª 101  Cintia Del Carmen Alonso Carballo 1999 Puerto del Rosario 8’ 07” 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Cadete Masculino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 217  Jonathan Quintana Artero 1997 E.A.M.J. 5’ 21” 

2º 229  Loewis Kimget 1997 Olimpic 5’ 37” 

3º 251  Miguel Cabrera  1997 E.A.M.J. 5’ 29” 

4º 241  Raúl Santana 1996 E.A.M.J. 6’ 37” 

5º 238  Fabio Páez 1997 E.M. Morro-Jable 7’ 16” 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Cadete Femenino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 166  Hanna Clegnorn 1997 Ross Country 6’ 06” 

2ª 104  Zasquia Vázquez 1996 E.A.M.J. 6’ 43” 

3ª 125  Sofía Elena Cardozo 1997 E.A.M.J. 6’ 58” 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Juvenil Masculino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 248  Yassine El Maaida 1994 E.A.M.J. 5’ 04” 

2º 221  Heriberto Rodríguez Padilla  1995 E.A.M.J. 5’ 13” 

3º 269  Alejandro Pardo De León 1994 E.A.M.J. 5’ 17” 

4º 260  Alejandro Guerrero 1995 E.A.M.J. 5’ 18” 

5º 262  Ousama Jiji 1994 E.M. Gran Tarajal 6’ 01” 

6º 261  Kevin Hernández Arocha 1995 E.A.M.J. 6’ 44” 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Juvenil Femenino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 150  Eva María Alonso Merino 1994 E.A.M.J. 6’ 01” 

2ª 156  Yaiza Jiménez 1994 E.A.M.J. 6’ 50” 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Júnior Masculino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 202  Abraham Da Silva Notario 1993 A.D.A.L. 4’ 46” 

2º 242  Salahadine Chehaib 1992 E.A.M.J. 4’ 50” 

3º 249  Driss Mannar 1992 E.A.M.J. 5’ 40” 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Promesa-Sénior Femenino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 132  Solange Pereira Da Ponte 1989 E.A.M.J. 5’ 27” 

2ª 133  Nazaret González Viera 1983 E.A.M.J. 5’ 39” 

3ª 172  Alicia Losada Gómez 1985 E.A.M.J. 5’ 59” 
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       FUERTEVENTURA 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Promesa Sénior Masculino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 201  Francisco José García Viñoly 1989 C.E.A.T – Caja Canarias 4’ 45” 

2º 230  Álvaro Prieto Fervenza 1980 E.A.M.J. 4’ 47” 

3º 310  Adrián Suárez Suárez 1988 E.A.M.J. 5’ 14” 

4º 174  Rafael Pascual García 1981 Columbus 5’ 17” 

5º 329  Abián Lémes Méndez 1985 E.A.M.J. 5’ 33” 

6º 246  Oliver Callero González 1991 E.A.M.J. 5’ 37” 

7º 204  Sven Baumann 1981 T.J.W. 6’ 02” 

8º 268  Javier Espleita 1982 Escorpio 71 6’ 24” 

9º 211  Alberto Pérez Peña 1983 Escorpio 71 7’ 00” 

10º 207  Alberto Naval Díaz 1983 Escorpio 71 7’ 14” 
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Hoja 14                                                                                                                                  Acta FV-4R-10/11                                                                                              

XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Veteranas Femenino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 164  Julie Clegnorn 1966 East Suthest 6’ 37” 

2ª 168  Helena Haydee Sansivepi 1958 Las Palmas 9’ 17” 
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 Veterano Masculino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 243  Roberto Espinel 1969 INDEP - Puerto del Rosario 5’ 35” 

2º 162  Víctor García 1972 INDEP - Antigua 5’ 46” 

3º 225  Bruno Pancrazzi 1967 Columbus 6’ 21” 
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 Popular Femenino.(Media Milla).                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 158  Rosa Martín 1977 INDEP - Antigua 3’ 38” 

2ª 130  Miren Izaskun Núñez Casas 1963 INDEP – Puerto del Rosario 4’ 32” 

3ª 128  Carmen Cabaleiro Castro 1968 INDEP – Puerto del Rosario 4’ 32” 
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 Popular Masculino. (Media Milla).                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 214  Andrés Brianso 1976 INDEP – Puerto del Rosario 3’ 31” 

2º 226  Jesús María Veci 1971 INDEP – Puerto del Rosario 3’ 38” 

3º 227  José Luis Camino 1972 INDEP – Puerto del Rosario 4’ 07” 

4º 203  Cipriano Carballo Morera 1964 INDEP – Corralejo 5’ 56” 
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 Absoluta Femenino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1ª 132  Solange Pereira Da Ponte 1989 E.A.M.J. 5’ 27” 

2ª 133  Nazaret González Viera 1983 E.A.M.J. 5’ 39” 

3ª 172  Alicia Losada Gómez 1985 E.A.M.J. 5’ 59” 

4ª 150  Eva María Alonso Merino 1994 E.A.M.J. 6’ 01” 

5ª 166  Hanna Clegnorn 1997 Ross Country 6’ 06” 

6ª 164  Julie Clegnorn 1966 East Suthest 6’ 37” 

7ª 104  Zasquia Vázquez 1996 E.A.M.J. 6’ 43” 

8ª 156  Yaiza Jiménez 1994 E.A.M.J. 6’ 50” 

9ª 125  Sofía Elena Cardozo 1997 E.A.M.J. 6’ 58” 

10ª 168  Helena Haydee Sansivepi 1958 Las Palmas 9’ 17” 
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XI MILLA URBANA ISLA DE FUERTEVENTURA-GRAN PREMIO CABILDO DE FUERTEVENTURA 15 –ABRIL-2011  
 

 Absoluta Masculino.                                                                       
Puesto Dorsal Licencia Nombre Año Club Tiempo 

1º 201  Francisco José García Viñoly 1989 C.E.A.T – Caja Canarias 4’ 45” 

2º 202  Abraham Da Silva Notario 1993 A.D.A.L. 4’ 46” 

3º 230  Álvaro Prieto Fervenza 1980 E.A.M.J. 4’ 47” 

4º 242  Salahadine Chehaib 1992 E.A.M.J. 4’ 50” 

5º 248  Yassine El Maaida 1994 E.A.M.J. 5’ 04” 

6º 221  Heriberto Rodríguez Padilla  1995 E.A.M.J. 5’ 13” 

7º 310  Adrián Suárez Suárez 1988 E.A.M.J. 5’ 14” 

8º 269  Alejandro Pardo De León 1994 E.A.M.J. 5’ 17” 

9º 174  Rafael Pascual García 1981 Columbus 5’ 17” 

10º 260  Alejandro Guerrero 1995 E.A.M.J. 5’ 18” 

11º 217  Jonathan Quintana Artero 1997 E.A.M.J. 5’ 21” 

12º 251  Miguel Cabrera  1997 E.A.M.J. 5’ 29” 

13º 329  Abián Lémes Méndez 1985 E.A.M.J. 5’ 33” 

14º 246  Oliver Callero González 1991 E.A.M.J. 5’ 37” 

15º 229  Loewis Kimget 1997 Olimpic 5’ 37” 

16º 249  Driss Mannar 1992 E.A.M.J. 5’ 40” 

17º 262  Ousama Jiji 1994 E.M. Gran Tarajal 6’ 01” 

18º 204  Sven Baumann 1981 T.J.W. 6’ 02” 

19º 268  Javier Espleita 1982 Escorpio 71 6’ 24” 

20º 241  Raúl Santana 1996 E.A.M.J. 6’ 37” 

21º 261  Kevin Hernández Arocha 1995 E.A.M.J. 6’ 44” 

22º 211  Alberto Pérez Peña 1983 Escorpio 71 7’ 00” 

23º 207  Alberto Naval Díaz 1983 Escorpio 71 7’ 14” 

24º 238  Fabio Páez 1997 E.M. Morro-Jable 7’ 16” 

 

 

 

      
 


